
Rozkład jazdy komunikacji gminnej  

obowiązujący od 4 stycznia 2016  

 

Linia: Zawadzkie-Krupski Młyn przez Żędowice, Kielcza 

 

Komunikacja gminna kursuje w dni powszednie.  

W soboty, niedziele, święta i w okresie wakacji letnich (miesiące lipiec i sierpień) 

komunikacja nie kursuje. 

Nazwa przystanku 1 kurs 2 kurs 3 kurs 4 kurs 

Odjazdy Przyjazdy Odjazdy Przyjazdy Odjazdy Przyjazdy Odjazdy Przyjazdy 

Zawadzkie - 

Parking Cmentarz 

6:05 7:25 7:30 9:20 12:55 14:10 15:40 17:10 

Zawadzkie - 

Nowe Osiedle 

6:06 7:24 7:31 9:19 12:56 14:09 15:41 17:09 

Zawadzkie 

Dworzec PKP - 

PKS 

6:08 7:22 7:33 9:17 12:58 14:07 15:43 17:07 

Zawadzkie Urząd 

Gminy 

6:10 7:20 7:35 9:15 13:00 14:05 15:45 17:05 

Zawadzkie CPN 6:12 7:18 7:37 9:13 13:02 14:03 15:47 17:03 

Zawadzkie 

Graniczna 

6:14 7:16 7:39 9:11 13:04 14:01 15:49 17:01 

Żędowice - Rynek 6:17 7:13 7:42 9:08 13:07 13:58 15:52 16:58 

Żędowice Stacja  

EJK 

6:19 7:11 7:44 9:06 13:09 13:56 15:54 16:56 

Kielcza Wieś 6:22 7:08 7:47 9:03 13:12 13:53 15:57 16:53 

Kielcza Nowe 

Osiedle 

6:24 7:06 7:49 9:01 13:14 13:51 15:59 16:51 

Kielcza Dworzec 

PKP 

6:27 7:03 7:52 8:58 13:17 13:48 16:02 16:48 

Kielcza 

Powstańców Śl. 

6:30 7:00 7:55 8:55 13:20 13:45 16:05 16:45 

Krupski Młyn 

Słoneczna 

6:40 6:50 8:05 8:45 13:30 13:35 16:15 16:35 


